

RayClinic erhåller rekonstruktionskrediter från ALMI företagspartner och av Östgöta Enskilda bank.

RayClinic AB, som den 3 mars inledde företagsrekonstruktion, har erhållit rekonstruktionskrediter från ALMI företagspartner i Stockholm och Östgöta Enskilda bank. Grundarna Roger Svensson och Bengt Lind ställer härvid upp med privata säkerhetsåtaganden. Krediterna, tillsammans med vissa anstånd, medför att driften vid bolagets klinik för strålbehandling av cancerpatienter därmed kan fortsätta med bibehållen kvalitet.

Roger Svensson VD för RayClinic kommenterar:

”Vi är mycket glada över att våra största borgenärer har fortsatt förtroende för vår verksamhet genom att bevilja dessa krediter. De skapar goda förutsättningar för att finna en stabil och långsiktig lösning av RayClinics finansiering.

Vi har en fortsatt obruten tro på den verksamhet som vi byggt och har därför ställt upp med privata säkerheter. Våra patienter och kunder vittnar dagligen om att RayClinic utför en vård med fantastisk kvalitet, ett starkt engagemang och ett mycket bra resultat. Vår verksamhet fortsätter som vanligt och vi står redo att ta emot alla med behov. Vi tar emot patienter och har samma nivå på vår vård som innan rekonstruktionen.”

För ytterligare information i detta ärende vänligen kontakta:

Roger Svensson, vd, RayClinic AB (publ)

tel: 070-799 28 96

e-mail: roger.svensson@rayclinic.com

Om RayClinic AB (publ)

RayClinic grundades 2002 av forskare vid Karolinska Institutet (KI), samt läkare med cancerbehandling som specialitet. Verksamheten bygger på beprövad och världsledande svensk forskning. RayClinic utför cancerbehandlingar, med omvårdnad och service till svenska och utländska patienter.

RayClinic är öppen för alla patienter, landstings- och försäkringspatienter. RayClinic bedriver även utvecklingsarbete och utbildning inom cancerbehandling. RayClinic har etablerat den första svenska privata strålbehandlingskliniken med precisionsstrålbehandlingar på Margarethahemmet, strax norr om Arlanda i Knivsta Kommun.

Koncernen har ca 25 anställda inräknat Christinakliniken på Sophiahemmet med bröstmottagning och medicinsk behandlingsavdelning.

RayClinic har avtal med Stockholms Läns landsting samt olika försäkringsbolag för behandling av patienter.

RayClinics B-aktier handlas under symbolen RCLN B på First North som drivs av Stockholmsbörsen OMX. RayClinics Certified Advisor är G & W Kapitalförvaltning AB. Mer information finns att läsa på hemsidan www.RayClinic.com